



گزارش «ایران» از زوایای طرح استیضاح وزیرصمت توسط تعداد کمی از نمایندگان مجلس

## اعلام وصول استیضاح غیرقانونی بود

به گفته نمایندگان مخالف استیضاح، برخی امضاهای طرح استیضاح برای  
آذر سال گذشته بوده که با اقدامات یکی از اعضای هیأت رئیسه به عنوان امضاهای طرح  
جدید در نظر گرفته شده، به همین دلیل طرح استیضاح فعلی اساساً غیرقانونی است

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:

اعلام وصول استیضاح غیرقانونی بود چراکه طبق آیین‌نامه داخلی، اعلام وصول  
استیضاح باید پس از رأی مثبت کمیسیون تخصصی انجام شود

۱۲

مانور «عزم الصادقین» در غزه با هدف تأکید بر  
توان موشکی فلسطینیان آغاز شد

### تمرین ضربه به صهیونیست‌ها

۳



آب منطقه‌ای استان گیلان از کمبود ۴۰ درصدی آب مورد نیاز مزارع برنج خبر داد

### حیره بندی آب در شالیزارهای سرزمین باران

۱۶

«ایران» از دستاوردهای ملموس سیاست خارجی دولت سیزدهم در یک سال گذشته گزارش می‌دهد

### کمک دیپلماسی به اقتصاد

۲

«ایران» از ضرورت اجرای برنامه کنترل جهش قیمت در بازار اجاره گزارش می‌دهد

### افزایش ۹ برابری اجاره‌ها در ۱۰ سال

در ۵ سال گذشته صدور پروانه‌های ساختمانی  
نسبت به اوایل دهه ۹۰، پنجاه درصد کاهش یافت

۱۱

یک پژوهشگر حوزه امنیت صهیونیست اعتراف کرد که فشارهای حداکثری بر ایران  
نتیجه عکس داده است

### ادامه سریال اعتراف بر شکست فشار حداکثری

«ایران از درون» نام جدیدترین کتاب راز زیمت است.  
زیمت، پژوهشگر مقیم اسرائیل است و سردبیری  
نشریه‌ای درباره ایران در مرکز میر آیمیت (Meir Amit)  
را برعهده دارد. او در متن معرفی که برای خود در  
وب سایتش نوشته آورده است که «علاق اصلی پژوهش  
من سیاست، روابط خارجی، جامعه و رسانه‌های اجتماعی  
جمهوری اسلامی ایران است.»  
نویسنده کتاب جزو مقامات سابق امنیتی اسرائیل به

حساب می‌آید. او مشاور سابق نظامی اسرائیل در امور ایران  
بوده است. او همچنین پژوهشگر ارشد مؤسسه مطالعات  
امنیت ملی اسرائیل (INSS) است. در سوابق وی آمده که  
به طور فزاینده‌ای از نقش تئوری‌ها در مخالفت با برجام و  
ترغیب ترامپ به کنار گذاشتن آن انتقاد کرده و گفته بود که  
پیشرفت هسته‌ای کنونی تهران، محصول فشار حداکثری  
امریکا و حملات خرابکارانه اسرائیل است.  
این کتاب توسط انتشارات رسلینگ منتشر شده است.

۶



هوشمندسازی ۹ هزار فناوری پایتخت  
در دستور کار

### باز شدن پای کارخانهای هوشمند به فناوریهای تهران

۹

«ایران» از چرایی اختلاف افکنی‌های متعدد کانال‌های نیمه محرمانه، سرائر و سایه‌نویس گزارش می‌دهد

### لزوم برخورد جدی با آمران آمدنیوزهای داخلی

دستگاه قضایی در راستای حفاظت از نهادهای حاکمیت باید علاوه بر برخورد با مدیران این کانال‌ها با «آمران» نیز برخورد قاطعانه داشته باشد

۵

دفتر ارزیابی سازمان حفاظت محیط‌زیست ساخت پتروشیمی رامساوی با خروج میانکاله از ذخیره‌گاه‌های زیست‌کره دنیا دانست

### مهر پایان پردیسان بر پرونده پتروشیمی میانکاله

سازمان حفاظت  
محیط‌زیست  
ادعای گرفتن پروژه  
پتروشیمی میانکاله  
از استان مازندران و  
انتقال آن به استان  
سمنان را رد کرد

طرح داده‌اند. چرایی این واگذاری هم از  
آن سؤال‌هایی است که تا امروز پیمانکار و  
واگذارکنندگان به آن پاسخی نداده‌اند.  
حالا هم محمود یزدان دوست مدیرکل  
دفتر ارزیابی زیست‌محیطی آب پاک‌ی را  
روی دست همگان می‌ریزد و می‌گوید: «اگر  
صنعت پتروشیمی بخواهد در آنجا احداث  
شود، این ذخیره‌گاه از لیست ذخیره‌گاه‌های  
زیست‌کره دنیا حذف خواهد شد.»

صفحه ۱۷ را بخوانید

قانون، مخالفت این دو نهاد را باید پایان  
کابوس میانکاله و اراضی حسین‌آباد، لاله  
مرز و حداقل ۷۰ خانوار دامدار منطقه  
دانست.  
۹۰ هکتار اراضی خزری میانکاله در حالی در  
یک روند غیرقانونی به پیمانکار پتروشیمی  
واگذار شده که اسناد و مدارک نشان می‌دهد  
این پتروشیمی برای ساخت، نیاز به ۵۵  
هکتار اراضی داشته و معلوم نیست چرا  
واگذارکنندگان ۳۵ هکتار بیشتر از نیاز به

دفتر ارزیابی سازمان حفاظت محیط‌زیست،  
احداث پتروشیمی در میانکاله را مغایر با  
قوانین جهانی ذخیره‌گاه‌های زیست‌کره  
و ساخت این صنعت آلاینده را مساوی با  
حذف این ذخیره‌گاه زیست‌کره از لیست  
ذخیره‌گاه‌های زیست‌کره دنیا دانست. پیش  
از این نیز «مجید مخدوم» عضو شورای  
عالی محیط‌زیست در گفت‌وگو با «ایران»  
از مخالفت این شورا با ساخت پتروشیمی  
غیرقانونی میانکاله خبر داده بود. براساس

رهبر میهمان ارکستر ملی ایران از تازه‌ترین اجرا و وضعیت حال حاضر این ارکستر به «ایران» می‌گوید

### ایجاد یک برنامه هدفمند برای ارتقای ارکسترهای ایران

اروپا فراگیری رهبری ارکستر را در آکادمی  
مشهور کیچانا و در کنسرواتوار سلطنتی بروکسل  
در بلژیک به پایان رساند. او بنیانگذار، مدیر  
موسیقی و رهبر ارکستر فیلارمونیک فلورانس  
ایتالیا است و از سال ۲۰۱۷ مدیر موسیقی تئاتر  
دانته در فلورانس است که مجموعه‌ای شامل  
اپرا و کنسرت‌های سمفونیک را در فصل هنری  
خود جای می‌دهد...

این رهبر ارکستر با ارکستر ملی است و طی  
سه سال گذشته یعنی از سال ۹۸ هم با ارکستر  
سمفونیک اجرای برنامه داشته است. نیما  
کشاورزی متولد اصفهان است و تحصیلات  
عالی موسیقی را در ویولن، آهنگسازی و رهبری  
ارکستر در ایتالیا در کنسرواتوار فلورانس و  
مدرسه عالی موسیقی فیژوله ادامه داد و با  
اخذ بورس تحصیلی دولت ایتالیا و اتحادیه

ارکستر ملی ایران در تازه‌ترین فعالیت خود،  
۲۶ و ۲۷ خرداد ماه ۱۴۰۱ با عنوان «اصفهان  
تا فلورانس» با رهبری نیما کشاورزی در تالار  
وحدت روی صحنه رفت. این اولین اجرای



۲۳



### اینجا هر کسی باغچه خودش را بیل می‌زند

عطر ریحان و نعناع و یونجه فضای  
پارک را پر کرده است. عقربه‌های  
ساعت هشت صبح را نشان  
می‌دهد. نگهبان فضای سبز روی  
یکی از صندلی‌های پارک نشسته و با دوستش  
بلند بلند حرف می‌زند. جیک جیک گنجشک‌ها  
ریم زنبایی به صبح بوستان نارنج داده و گاهی  
اوقات قارقار کلاغ‌ها به شکل خوشایندی آن را به  
هم می‌زند.

صفحه ۱۵ را بخوانید  
عکس: رضامعطریان/ایران

**آگهی فروش ویژه املاک به صورت مزایده**  
با اقساط بلند مدت و بدون کار مزد  
سازمان اموال و املاک - اداره کل اموال و املاک استان‌های مرکزی  
و قم در نظر دارد تعدادی از املاک با کاربری‌های مختلف را از طریق  
مزایده کتبی و به صورت اقساط بلند مدت و تخفیفات پرداخت  
تقدی به فروش برساند.  
علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به یکی از  
روزنامه‌های کثیرالانتشار ذیل مراجعه و یا با شماره تلفن‌های  
۰۳۲۱۶۰۳۰ - ۰۳۲۱۵۹۵۰ - ۰۸۶ - ۰۳۲۱۵۹۵۰ تماس حاصل فرمایند.  
روزنامه ایران ۱۴۰۱/۰۴/۰۶ | روزنامه همشهری ۱۴۰۱/۰۴/۰۸

**آگهی فروش ویژه املاک به صورت مزایده**  
با اقساط بلند مدت و بدون کار مزد  
اداره کل اموال و املاک استان اصفهان و چهارمحال و بختیاری  
در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری، اداری، مسکونی، زراعی و...  
را از طریق مزایده کتبی و به صورت اقساط بلند مدت و تخفیفات  
پرداخت تقدی به فروش برساند.  
علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به یکی از  
روزنامه‌های کثیرالانتشار ذیل و یا از تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۴ با شماره  
تلفن ۰۳۱۳۶۶۷۰۲۷۲ - ۰۳۱۳۶۶۷۰۲۷۲ - ۰۳۱۳۶۶۷۰۲۷۲ تماس حاصل فرمایند.  
روزنامه ایران ۱۴۰۱/۰۴/۰۴ | روزنامه جام جم ۱۴۰۱/۰۴/۰۸